Elisabeth filia quondam Henrici filii quondam Johannis Jordens soen cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in quatuor bonariis prati sitis in (dg: parochia de Buc de B in) loco dicto Ghie.

BP 1179 p 608v 02 vr 17-10-1393.

Baselius zvw Johannes van Zidewijnden verhuurde aan Arnoldus Veer een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, in de Orthenstraat, deels tussen erfgoed van Bodo van Zantten enerzijds en erfgoed van Johannes Zanders anderzijds, eertijds van voornoemde Johannes, aan voornoemde Baselius bij erfdeling ten deel gevallen, voor een periode van 4½ jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), per jaar voor 26 goede Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis. Baselius zal het huis onderhouden van dak en wanden.

Baselius filius quondam Johannis de Zidewijnden domum et aream dicti quondam Johannis sitam in Busco in vico Orthensi (dg: inter he) partim inter hereditatem Bodonis de Zantten ex uno et inter hereditatem Johannis Zanders ex alio prout ad dictum quondam Johannem pertinere dicebat et que sibi mediante divisione hereditaria cessit in partem ut dicebat locavit Arnoldo Veer ab eodem ad spacium quatuor et dimidii annorum a festo nativitatis Domini proximo futuro subsequentium (dg: pers) possidendam pro XXVI bonis Gelre gulden vel pro valore dandis mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo Johannis proximo et sic deinceps promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione quod dictus Baselius dictam domum de tecto et parietibus laudabiliter tenebit dicto termino durante. Testes Lisscap et Goessuinus datum in profesto Luce.

BP 1179 p 608v 03 do 04-12-1393.

Johannes van Hoesden van Cromvoert beloofde aan Henricus van Berne, tbv zijn dochter Elisabeth dv voornoemde Henricus, een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst

over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Lambertus zvw Johannes van Hoesden enerzijds en de gemeint anderzijds.

Johannes de Hoesden de Cromvoert promisit (dg: se daturum domino Johanni de Orthen ad opus Elisabeth) #Henrico de Berne ad opus sue# filie (dg: Henrici de Berne) #Elisabeth filie dicti Henrici# quod ipse Johannes dabit et solvet dicte Elisabeth hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco anno quolibet hereditarie purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradere ex domo et orto sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert inter hereditatem (dg: Besselle relicte quondam Ludekini Hage) #Lamberti filii quondam (dg: ...) Johannis# {in marigine sinistra:} #de Hoesden Lamberti filii quondam Johannis de Hoesden# ex uno et inter communitatem ex alio (dg: quos eo de morte parentum suorum hereditarie advolutos esse dicebat) promittens super habita et habenda sufficientem. Testes (dg: Berkel et) Lisscap (dg: datum in die beati Luce ewangeliste) #et Gestel datum in festo Barbare#.

BP 1179 p 608v 04 do 04-12-1393.

Voornoemde Johannes van Hoesden beloofde aan Arnoldus Eefsen soen een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit voornoemd huis en tuin.

Dictus Johannes de Hoesden promisit se daturum (dg: Arnoldo) Arnoldo (dg: Efs) Eefsen soen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradere ex dictis domo et orto et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 608v 05 do 04-12-1393.

Voornoemde Johannes van Hoesden beloofde aan zijn broer Henricus een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit voornoemd huis en tuin.

Dictus Johannes promisit se daturum (dg: di) Henrico suo fratri hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis hereditarie termino et loco predictis ex domo et orto predictis et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 608v 06 do 04-12-1393.

Voornoemde Johannes van Hoesden beloofde aan Arnoldus Belen soen, tbv Johannes Belen en Aleidis, kv voornoemde Arnoldus verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis, een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit voornoemd huis en tuin.

Dictus Johannes promisit (dg: se daturum Arnoldo Be Be) Arnoldo Belen soen ad opus Johannis Belen et Aleidis liberorum dicti Arnoldi ab ipso Arnoldo et Mechtilde eius quondam uxore pariter genitorum quod ipse Johannes dabit et solvet dictis liberis hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco hereditarie termino solucionis et loco predictis ex domo et orto predictis et erit totum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 608v 07 do 04-12-1393.

Arnoldus Eefsen soen droeg over aan Johannes van Hoesden van Cromvoert zijn deel in een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Lambertus zvw Johannes van Hoesden enerzijds en de

gemeint aldaar anderzijds. Voornoemde Arnoldus behoudt een n-erfpacht van 2 zester rogge, die voornoemde Johannes uit voornoemd huis en tuin beloofde aan voornoemde Arnoldus.

Arnoldus Eefsen soen totam partem et omne jus sibi ad presens competentes in domo et orto sitis in parochia sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum Cromvoert inter hereditatem (dg: Besselle relicte quondam Ludekini Hagen) {boven dit contract:} #-/ Lamberti filii quondam Johannis de Hoesden# ex uno et inter communitatem ibidem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Philippo) Johanni de Huesden de Cromvoert promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum' deponere salva tamen dicto Arnoldo hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis quam dictus Johannes prefato Arnoldo ex dictis domo et orto coram scabinis infrascriptis promiserat. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 608v 08 do 04-12-1393.

Henricus van Huesden van Cromvoert droeg over aan zijn broer Johannes zijn deel in voornoemd huis en tuin. Voornoemde Henricus behoudt hieruit de pacht van 2 zester rogge, die voornoemde Johannes uit voornoemd huis en tuin beloofde aan voornoemde Henricus.

Henricus de Huesden de Cromvoert totam partem et omne jus sibi competentes in domo et orto predictis hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva sibi paccione duorum sextariorum siliginis quam dictus Johannes dicto Henrico ex dictis domo et orto coram scabinis infrascriptis promiserat. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 608v 09 do 04-12-1393.

Arnoldus Belen soen beloofde dat zijn minderjarige kinderen Johannes, Bela en Aleidis, zodra ze meerderjarig zijn, tbv Johannes van Huesden van Cromvoert afstand zullen doen van voornoemd huis en tuin. Voornoemde Johannes, Bela en Aleijdis behouden een n-erfpacht van 2 zester rogge, die voornoemde Johannes van Hoesden uit voornoemd huis en tuin beloofde aan voornoemde Arnoldus, tbv voornoemde Johannes, Bela en Aleijdis.

Arnoldus Belen soen promisit super omnia quod ipse (dg: Johannem B Belam et C) Johannem Belam et Aleidem eius liberos annos pubertatis nundum habentes ut dicebat quamcito ad annos pervenerint super dictis domo et orto ad opus Johannis de Huesden de Cromvoert hereditarie faciet renunciare salva tamen dictis Johanni Bele et Aleijdi hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis quam dictus Johannes de Hoesden dicto Arnoldo ad opus dictorum Johannis Bele et Aleijdi' #ex premissis# coram scabinis infrascriptis promiserat. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 608v 10 do 04-12-1393.

Henricus van Berna beloofde dat zijn minderjarige dochter Elisabeth, zodra ze meerderjarig is, tbv Johannes van Huesden van Cromvoert afstand zal doen van voornoemd huis en tuin. Voornoemde Elisabeth behoudt een n-erfpacht van 2 zester rogge, die voornoemde Johannes van Hoesden uit voornoemd huis en tuin beloofde aan voornoemde Henricus, tbv voornoemde Elisabeth.

Henricus de Berna promisit super omnia quod ipse Elisabeth eius filiam quamcito ad annos pervenerit super dictis domo et orto ad opus Johannis de Huesden de Cromvoert hereditarie faciet renunciare salva dicte Elisabeth hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis quam dictus Johannes dicto Henrico ad opus prefate Elisabeth sue filie coram scabinis infrascriptis ex dictis domo et orto solvere promiserat. Testes datum ut supra.